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Apibon 60 kapsułek Bonimed
na odporność

Kod EAN: 5908252932153

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

38,00 PLN

Opis produktu

 

 

 

Apibon - Zioła Ojca Grzegorza - wspomaga odporność
Suplement diety

Składniki:

Pyłek pszczeli, żelatyna, maltodekstryna, ekstrakt z propolisu, substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu).

Zalecane spożycie: Spożywać 3 razy dziennie po 1 kapsułce.

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (3 kapsułki) zawiera: Ekstrakt z propolisu 60mg, pyłek pszczeli
1,2g

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu, zwłaszcza u osób uczulonych na
produkty pszczele. Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego
stanu zdrowia.

Przechowywanie: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. poniżej 250C, w miejscu suchym i niedostępnym
dla małych dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi 

Opakowanie:  60 kapsułek.

Producent: Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec
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Pyłek pszczeli
to nic innego, jak pyłki zebrane przez pszczoły z kwitnących roślin;

Właściwości odżywcze - stanowi bardzo cenną odżywkę uzupełniającą dzienne racje żywnościowe w

aminokwasy - zawiera ich aż 32. Są to: fenyloalanina, izoleucyna, leucyna, lizyna, metionina, treonina, walina, alanina,
prolina, seryna, histydyna, glicyna i inne. Zawartość aminokwasów w pyłku dochodzi do 12%.

biopierwiastki potas, fosfor, wapń, magnez, sód, krzem, mangan, żelazo, miedź, cynk, jod, selen i inne.

witaminy - A, B1, B2, B3, E, C, B6, PP, P, D, H, B12, kwas foliowy, inozytol, biotynę, kwas pantotenowy, kwercytynę.

Propolis
Propolis wytwarzany jest przez pszczoły głównie z substancji żywicznych zebranych z pączków niektórych drzew,
używany przez pszczoły do pokrywania nim wszelkich elementów wewnętrznych ula oraz uszczelniania gniazda.
W propolisie wykryto kilkaset różnorodnych związków chemicznych: flawonoidy, kwasy aromatyczne, estry, alkohole,
aldehydy, kumaryny, terpeny, sterole, kwasy tłuszczowe, mikroelementy.
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